2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от 19.12.2024 № 25
	[bookmark: _Hlk184373538]О внесении изменений в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.12.2005 №16 «Об администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 08.08.2024) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области №16 от 19.12.2005 «Об администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Решение):
1.1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции: «Утвердить Устав администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» (Приложение).
1.2. Дополнить Решение пунктом 3:
«3. Адрес юридического лица администрации: Ленинградская область, Тосненский район, поселок Любань, проспект Мельникова, д.15;
1.3. Дополнить Решение пунктом 4:
«4. Полное официальное наименование администрации муниципального образования: администрация Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Сокращённое наименование: администрация Любанского городского поселения».
1.4. Дополнить Решение пунктом 5:
«5. Администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области зарегистрировать изменения в установленном порядке».
2. Настоящее решение вступает в силу с 9 января 2025года после его официального обнародования, путем опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и на сайте Любанского городского поселения https://lubanadmin.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.

Глава Любанского городского поселения			                     А.Н. Садовский

[bookmark: _GoBack]* Полный текст решения с приложением доступен ан сайте http://lubanadmin.ru/

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2024

№

25

О внесении изменени

й

в

решение совета

депутатов

Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 19.12.2005 №16 «

Об администрации

Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ (ред. от

08.08.2024)

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

р

уководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального

района Ленинградской области, с

овет депутатов

Любанского городского поселения

То

сненского муниципального района

Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения в решение совета депутатов Любанского городского поселения

Тосненского района Ленингра

дской области №16 от 19.12.2005

«Об администрации

Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области»

(далее

–

Р

ешение):

1.1

.

Пункт 2

Р

ешения изложить в новой редакции

:

«Утвердить Устав администрации

Любанского городского

поселения Тосненского муниципального района Ленинградской

области

» (Приложение)

.

1.2.

Дополни

ть

Р

ешение п

унктом

3:

«

3. А

дрес

юридического лица администрации: Ленинградская область, Тосненский

район, поселок Любань, проспект Мельникова, д.15;

1.3.

Дополнить

Р

ешение п

унктом

4

:

«4.

Полное официальное наименование администрации муниципального

образования: администрация Любанского городского поселения Тосненского

муниципального района Ленинградской области.

Сокращённое наименование: администрация Любанского городского поселения

»

.

1.4. Дополнить

Р

ешение пунктом 5:

«5.

Администрации

Л

юбанского

городского поселения То

сненского

муниципального района Ле

нинградской области зарегистрировать изменения в

установленном порядке

».

2

.

Настоящее р

ешение вступает в силу с 9 января 2025г

ода

после его официального

обнародования, путем опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное

информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и на сайте Любанского городского

поселения

https://lubanadmin.ru/

.

3

.

Конт

роль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации Любанского городского поселения Тосненского

муниципального района

Ленинградской области.

Глава

Любанского городского поселения

А.Н. Садовский

* Полный текст решения с приложением доступен ан сайте

http://lubanadmin.ru/

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   ТОСНЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ПЯТОГО СОЗЫВА       РЕШЕНИЕ     от 19.12.2024   №   25

О внесении изменени й   в  решение совета   депутатов   Любанского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области   от 19.12.2005 №16 « Об администрации  Любанского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 - ФЗ (ред. от   08.08.2024)  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  р уководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального   района Ленинградской области, с овет депутатов   Любанского городского поселения  То сненского муниципального района   Ленинградской области     РЕШИЛ:     1.  Внести изменения в решение совета депутатов Любанского городского поселения  Тосненского района Ленингра дской области №16 от 19.12.2005  «Об администрации  Любанского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области»   (далее  –   Р ешение):   1.1 .   Пункт 2  Р ешения изложить в новой редакции :   «Утвердить Устав администрации  Любанского городского   поселения Тосненского муниципального района Ленинградской  области » (Приложение) .    1.2.  Дополни ть  Р ешение п унктом  3:    « 3. А дрес   юридического лица администрации: Ленинградская область, Тосненский  район, поселок Любань, проспект Мельникова, д.15;   1.3.   Дополнить  Р ешение п унктом  4 :     «4.  Полное официальное наименование администрации муниципального  образования: администрация Любанского городского поселения Тосненского  муниципального района Ленинградской области.   Сокращённое наименование: администрация Любанского городского поселения » .   1.4. Дополнить  Р ешение пунктом 5:   «5.  Администрации   Л юбанского  городского поселения То сненского  муниципального района Ле нинградской области зарегистрировать изменения в  установленном порядке ».   2 .   Настоящее р ешение вступает в силу с 9 января 2025г ода   после его официального  обнародования, путем опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное  информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и на сайте Любанского городского  поселения  https://lubanadmin.ru/ .   3 .  Конт роль за исполнением настоящего решения возложить на главу  администрации Любанского городского поселения Тосненского  муниципального района   Ленинградской области.     Глава  Любанского городского поселения                               А.Н. Садовский     * Полный текст решения с приложением доступен ан сайте  http://lubanadmin.ru/